

Grandi OCCASIONI

Offerte valide dal 20 al 28 Gennaio 2026



- Tipologia Lager a bassa fermentazione
- Gradazione alcolica 4,7% vol
- Gusto fresco, leggero ed equilibrato.
- Con note di cereale, malto e leggermente luppolato.

BIRRA
DREHER
33CL X3

1,59
4,82 € al lt



- Con carne di suino selezionata e finemente macinata.
- Un prodotto di qualità, dal profumo intenso e dal gusto armonioso.
- Perfetto equilibrio tra dolcezza e leggera nota di spezie.

MORTADELLA
AUGUSTISSIMA
ORO GALBANI CON/
SENZA PISTACCHI
ALL'ETTO

0,65



-40%
DI GRASSI

PHILADELPHIA
LIGHT 210G

1,69
8,05 € al kg



+99%
INGREDIENTI
BIODEGRADABILI

DETERSIVO PIATTI
SVELTO VARI TIPI
980ML X3

3,99
1,36 € al lt



LO SAPEVI CHE

Esistono oltre 200 varietà di lamponi? Dal rosso al giallo, ma anche dal nero al viola. Sono ricchi di fibre e vitamina C. Ideali per ricette salate e dolci.

LAMPONI
125G

2,59
20,72 € al kg



LO SAPEVI CHE

Con il loro sapore acidulo sono molto versatili in cucina, sia per le preparazioni dolci, che per quelle salate. Sono fonte di vitamina C, rame e manganese.

MORE
125G

2,59
20,72 € al kg

Ribassati

Prezzi giù,
risparmio su



YOGURT INTERO
DESPAR
GUSTI ASSORTITI
125G X8

3,49
€/pz



DETERSIVO
LIQUIDO BUCATO
A MANO DESPAR
1L

1,79
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





Grandi OCCASIONI



FROLLINI
BALOCCO VARI TIPI
700G

2,79
3,99 € al kg



PLUMCAKE CLASSICO
MULINO BIANCO
X10 - 330G

1,99
6,03 € al kg



MUFFIN DESPAR
CON GOCCE DI
CIOCCOLATO
X6 - 252G

1,89
7,50 € al kg



CAFFÈ MACINATO
CREMA FORTE
DESPAR
250G X2

6,29
12,58 € al kg



BRIOSS FERRERO
CON CONFETTURA DI
ALBICOCCA E CEREALI/
CILIEGIA E CEREALI
X10 - 280G

1,99
7,10 € al kg



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
NOVI VARI TIPI
80/100/105G

1,99

- Trafilatura al bronzo ruvida e tenace
- Oltre il 14% di proteine
- Alta tenuta in cottura, genuina e digeribile
- Filiera integrata con solo grano italiano



PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
TRAFILE CLASSICHE
500G

0,85
1,70 € al kg



100%
POMODORI
ITALIANI

PASSATA DI POMODORO
PUMMARÒ
STAR CORPOSA
700G

0,89
1,31 € al kg



TONNO NOSTROMO
AL NATURALE 70G X6/
ALL'OLIO DI OLIVA 60G X6

4,69



- Gusto gradevole e armonioso
- Solo oli selezionati
- Estratto a freddo
- Eventuali residui sul fondo della bottiglia indicano la naturalezza del prodotto non filtrato all'origine

OLIO EXTRAVERGINE
DI OLIVA CLEMENTE
ULISSE
1L

5,59





Grandi OCCASIONI

- Allevato in Norvegia
- Salato a secco
- Ricco di Omega-3
- Affumicato con legno di faggio



SALMONE NORVEGESE
DESPAR AFFUMICATO
A FETTE 100G

3 49
34,90 € al kg

LATTE
ITALIANO



BURRO PARMAREGGIO
GRANTERRE
200G

1 99
9,95 € al kg

LATTE LOMBARDO
E PIEMONTESE



CERTOSINO
GALBANI
100G

0 99
9,90 € al kg



GRANA PADANO
GRAN SORESINA
GRATTUGIATO 100G



1 59
15,90 € al kg



SOTTILETTE
LIGHT 200G

1 69
8,45 € al kg

LATTE E PANNA
ITALIANI



STRACCIATELLA
DESPAR PREMIUM
200G

1 99
9,95 € al kg

Contiene solo
zuccheri della frutta



MOUSSE 100% FRUTTA
DESPAR VARI GUSTI
100G X2

0 99
4,95 € al kg

100% CARNE
ITALIANA



CROCCHETTE DI POLLO
DESPAR 300G

2 19
7,30 € al kg



MAIONESE
KRAFT
465ML



2 19
4,71 € al lt



- Prodotta rispettando la tradizione e l'esperienza
- Con carne suina di qualità e spezie selezionate
- Consistenza morbida e croccante
- Cottura lenta, al forno, che esalta i sapori

PORCHETTA
MONTAGNA
SENFTER
ALLETTO

1 39

Grandi OCCASIONI



UN WHISKY SCOZZESE DAL 1910

Elegante aroma di miele di erica
con un pizzico di spezie.
Un equilibrio di sapori sottili,
dolci e floreali.

BLENDED SCOTCH
WHISKY BALLANTINE'S
FINEST 70CL

11,90
17,00 € al lt



AMARO MILANESE DAL 1845

Una ricetta segreta, composta da
27 erbe aromatiche.
Ogni sorso racconta la leggenda
di un gusto inconfondibile.

AMARO FERNET
BRANCA
70CL

13,90
19,86 € al lt



*VALDO SOLO PER ACQUISTI MULTIRU

COCA COLA
VARI TIPI
1,5L

1,69
13 € al lt

SAN BENEDETTO: ACQUA SOSTENIBILE

- -17,3% di emissione CO₂e in 6 anni
- Bottiglia con il 30% di plastica riciclata
- Compensa le emissioni di CO₂e residue, non eliminabili



BEVANDE
PFANNER VARI GUSTI
2L

2,19
1,09 € al lt



PATATE STICK
DA FORNO
DESPAR
1KG

2,29
2,29 € al kg



Raccolti e surgelati
ENTRO 3 ORE
Solo la parte migliore
del raccolto
I più piccoli, teneri
e dolci

PISELLINI
FINDUS PRIMAVERA
700G

3,99
5,70 € al kg

ACQUA
OLIGOMINERALE
NATURALE
SAN BENEDETTO
2L X6

2,10
0,35 € al lt



PIZZA SURGELATA
BUITONI MARGHERITA
BELLA NAPOLI 650G

2,99
4,60 € al kg



100%
ITALIANO

SPINACI IN CUBETTO
DESPAR SURGELATI 1KG

2,19
2,19 € al kg



GONDOLETTE
DESPAR VARI GUSTI
200G

0,99
4,95 € al kg



2 CROCCOLE
FINDUS LE ORIGINALI/
AI SEMI/AGLI SPINACI
200/216G

3,29



Grandi OCCASIONI

ACE GENTILE
CANDEGGINA
2,3L X2
4,99
1,08 € al lit
ACE DETERGENTE
IGIENIZZANTE
VARI TIPI
38 LAVAGGI X3
9,90
DETERGENTE PER BUCATO
DIXAN VARI TIPI
19/ 21 LAVAGGI
6,90
ASCIUGATUTTO
DESPAR SUPER
X3 ROTOLI
1,99
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO VARI TIPI
45 LAVAGGI
3,49
ASSORBENTI/
PROTEGGI SLIP
NUVENIA VARI TIPI
1,59
PANNOLINI/
MUTANDINO
PAMPERS SOLE E LUNA
VARIE MISURE
3,69
DENTIFRICIO
AQUAFRESH ACTIVE
WHITE/MENTA FRESCA
125ML
1,89
15,12 € al lit
CARTA IGENICA
SCOTTEX
PURA&DELICATA
X4 ROTOLI
2,89
SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
GARNIER ULTRADOLCE
VARI TIPI
2,29


Con vitamina D-3 per
le ossa
Con zinco e vitamina A
per pelo e cute
Senza coloranti e
conservanti

CROCCHETTE PER
CANI
SCOTTY PREMIUM
POLLO&CEREALI
3KG
5,99
1,99 € al kg
ALIMENTI PER CANI
ACTIVE/ADULT
PURINA ONE
VARI TIPI
85GX4
2,09
0,15 € al kg



PROSCIUTTO COTTO
GALBANI FETTA
GOLOSA ALL'ETTO

1,39



SALAME
CLAI MILANO/
UNGHERESE
ALLETO

1,59



JAMON SERRANO
100G

Coscia di suini magri
selezionati allevati in
Spagna.

Il clima fresco e
secco è ideale per
la stagionatura dei
prosciutti.

Sapore delicato.

2,79
5,99 € al lt



SPANATA
SAN VINCENZO DOLCE/
PICCANTE ALL'ETTO

1,69

PROSCIUTTO 100% ITALIANO

- » Riconosciuto "Prodotto Agroalimentare Tradizionale Pugliese".
- » Lavorato sui Monti Dauni di Puglia con stagionatura di montagna, fra i boschi.
- » Stagionatura lunga: 16 mesi.
- » Lavorato secondo antiche tradizioni locali con sugnatura, legatura, puntura e marchiatura a mano.

DESPAR PREMIUM



PROSCIUTTO DI
FAETO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

2,89



La sua origine è legata alla tradizione culinaria dell'Italia centrale, in particolare del Lazio, dove è ingrediente fondamentale per piatti come la pasta alla carbonara, l'amatriciana e la gricia.
Un ingrediente versatile e dal sapore intenso.

DESPAR PREMIUM

GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,59



BRESAOLA PUNTA
D'ANCA
ALL'ETTO

Migliori carni ricavate da
bovini selezionati.

Sapore dolce e inconfondibile,
ideale per un aperitivo o per
un secondo veloce e leggero.

2,99



GRANFESA DI
TACCHINO
LENTI ARROSTITO
AL FORNO
ALL'ETTO

1,89

L'ABBINAMENTO



VINO FALANGHINA DOP
CAMPI FLEGREI
CANTINE ASTRONI
75CL

Territorio: Campania

Uve: Falanghina 100%

Abbinamenti: aperitivi,
piatti a base di pesce e
carne bianca

Temperatura di servizio:
8-10°C

Bianco secco e aromatico,
con uve coltivate su terreni
vulcanici.

Profumo elegante con note
floreali, fruttate e minerali.

Al palato è fresco,
equilibrato e sapido, con
una piacevole persistenza.



5,90
7,87 € al lt





SQUAQUERELLO
NONNO NANNI
ALL'ETTO

1,39



FORMAGGIO
DA GRATTOGGIA
ITALIANO 700G



7,90
11,28 € al kg



BRIE PRÉSIDENT
ALL'ETTO

1,19



FORMAGGIO FRESCO
BELLA MURCIA
ALL'ETTO

1,09

L'ABBINAMENTO



PROSECCO DOC
ASTORIA TREVISO/ROSÈ
MILLESIMATO 75CL

4,99
6,65 € al lt

**100% LATTE DI
CAPRA PUGLIESE**

- » Con le fresche note vegetali e il suo gusto delicato, la caciotta di capra riesce a conquistare ogni palato.
- » È ideale per arricchire piatti freddi e ipocalorici, grazie alla caratteristica del formaggio privo di sale e a ridotto contenuto di colesterolo.



CACIOTTA DI CAPRA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,59



GORGONZOLA DOP
DOLCE DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO



DESPAR
PREMIUM

1,59



**100% LATTE ITALIANO
DA LAVORAZIONE
AGEROLA**



FIORDILATTE/
PROVOLA
ICCA
A'MUNACIELLO
ALL'ETTO

0,85



È considerato uno tra i più famosi e apprezzati formaggi tipici italiani.

Ideale da gustare come aperitivo o grattugiato sui tuoi piatti preferiti.

PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE
ALL'ETTO

1,59





- Colore rosso rosato, forma tondeggianti, polpa croccante e succosa.
- Con un'elevata componente zuccherina

MELE MELINDA ENJOY
LA DOLCEVITA
750G

1,69
2,25 € al kg



MELE SCILATE
ENVY 900G

1,99
2,21 € al kg

- Dolce e succulenta con un leggero aroma di pera.
- Polpa succosa, compatta e molto croccante.
- Colore rosso, leggermente striato



INSALATA
ORTOROMI
PRIMAVERA
350G

1,79
5,11 € al kg

- Ricca di vitamina C
- Grazie alla bromelina, favorisce la digestione
- Gusto dolce e succoso

LASCIALA IN FRIGORIFERO
ALMENO PER UN'ORA E
SERVILA FRESCA.



ANANAS
DESPAR AL KG

1,39



PRUGNE SECCHIE
DESPAR
DENOCCIOLATE
250G

1,89
7,56 € al kg



SNACK SALATI
DESPAR
VARI TIPI
DA 60G A 130G

1,29



- Ricche di proteine e fibre, favoriscono il senso di sazietà.
- Ricche di Vitamina E e minerali

MANDORLE
DESPAR
SGUSCIATE
250G

2,99
11,96 € al kg



LENTICCHIE
DESPAR
GIGANTI/ MIGNON
500G

1,39
2,78 € al kg



- Ama la luce del sole
- Le innaffiature devono essere regolari ma non eccessive

BACCA DI LEONE
IN VASO 14CM

3,79



- Ama la luce ma soffre il caldo eccessivo
- Le innaffiature devono essere regolari ma non eccessive
- Resiste al freddo

GAROFANINO
IN VASO 14CM

3,79





CORDON BLEU
AIA
X2 - 245G

2,69
10,99 € al KG



SALSICCIA DI SUINO
AL KG

6,90



COSCE DI POLLO
GRATINATE
AL KG

8,90



ALI DI POLLO
SAFORITE AL KG

5,49

L'ABBINAMENTO



VINI SAN LORENZO
VARI TIPI
75CL

4,99
6,65 € al KG

*Carne pregiata, succulenta, gustosa
e incredibilmente morbida, grazie
alle mazzature di grasso che si
sciolgono in cottura.*



FETTINE DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
PER COTOLETTE AL KG

16,90



BOMBETTE DI SUINO
SPECK E SCAMORZA
AL KG

12,90



COPPA DI SUINO
MARINATA AL KG

8,90

IDEALI PER I TUOI
HAMBURGER



HAMBURGER DI SUINO E
BOVINO
AL KG

9,90



LE VIE DEL BENESSERE

Speciale vitamine, fibre e proteine



- Ricco di acqua e fibre
- Fonte di vitamina C e A



MANGO
DESPAR PREMIUM
380G

1,99
524 € al kg

- Super versatile in cucina
- Amica della pelle grazie al betacarotene
- Ricca di acqua e fibre, favorisce il senso di sazietà



ZUCCA GIALLA
A FETTE
AL KG

1,99



DA SCALDARE IN
MICROONDE



I CONTORNISSIMI
BONDUELLE
SPINACI CREMOSI 220G/
MELANZANE AL SUGO 240G

2,59



CAVOLFORE
BIANCO
AL KG

1,99

- Ricchi di vitamine e antiossidanti
- Più dolce del classico pompelmo giallo



POMPELMI ROSÈ
AL KG

1,49

- Ricchi di acqua e a basso contenuto calorico
- Ricchi di fibre che favoriscono il senso di sazietà



CAVOLETTI DI
BRUXELLES
350G

1,99
5,69 € al kg

- Fonte di proteine
- Senza glutine
- Senza olio di palma



CREMA PROTEICA
ENERVIT PROTEIN
CACAO & NOCCIOLE
180G

4,90
4,90 € al pz



KIWI DISIDRATATO
DESPAR I MORBIDI
150G

1,39
9,26 € al kg



BARBABIE TOLE ROSSE
DESPAR 500G

GIÀ PELATE E
COTTE AL VAPORE

1,49
2,98 € al kg



SNACK FATINA
FITNESS MIX
VARI TIPI 150G

2,49
16,60 € al kg



LE VIE DEL BENESSERE

Speciale integratori



- CON 15G DI PROTEINE
- Con zinco: per la protezione delle cellule dallo stress ossidativo
- Con magnesio: per la riduzione della stanchezza

AQUA PROTEIN
PROFESSIONAL
SAN BENEDETTO
GUSTO MELA E
LEMONGRASS
0,4L

0,99
247 € al lt



**ZERO
CALORIE**
**ZERO
ZUCCHERI**

ACQUA
LEVISSIMA+
VARI TIPI
50CL

0,99
198 € al lt



INTEGRATORE
ALIMENTARE IN
COMPRESSE
EFFERVESCENTE
DESPAR VITAL
VARI TIPI
X20

1,19



**FAVORISCE
LA FUNZIONE
DEPURATIVA**

INTEGRATORE
ALIMENTARE
DESPAR VITAL
SUCCO PURO
ALOE VERA
1L

7,90



BARRETTE ENERVIT
PROTEIN
VARI GUSTI
VARI FORMATI

1,19



Con estratti di Asparago,
Boldo, Ribes nero, Bardana,
Carciofo e Tarassaco

FAST DRENA
EQUILIBRA
DRENAGGIO DEI
LIQUIDI
500ML

5,99
1198 € al lt



A base di Konjac del
Mannano
Con alga Fucus

INTEGRATORE ALIMENTARE
IN CAPSULE
EQUILIBRA PERDITA DI PESO
X60

5,99
599 € al pz



- Senza zuccheri aggiunti
- 14g di proteine
- Gusto pesca
- Adatto ai vegani

CLEAR PROTEIN
KORO PEACH ICE TEA
300G

16,90
56,33 € al kg



- Ricco di proteine per la massa muscolare
- Con cacao da agricoltura sostenibile certificato Rainforest Alliance
- Senza edulcoranti
- Ricche di fibre per l'apparato gastrointestinale

BARRETTE
PESOFORMA
PASTI SOSTITUTIVI
VARI GUSTI
X12 - 372G

7,90
2124 € al kg



- Perdita e mantenimento del peso
- Senza edulcoranti
- Ricco di fibre
- Ricco di proteine per la massa muscolare
- Con vitamine e minerali per il funzionamento dell'organismo

SMOOTHIE
PESOFORMA
VARI TIPI
436G

8,29
1901 € al kg



Dal campo alla tavola



Pere Conference
Despar
Passo dopo Passo
1 kg

1,99 € / pz



Pomodoro datterino
Despar
Passo dopo Passo
500 g

1,89 € / pz



Carote Despar
Passo dopo Passo
800g

0,99 € / pz



**Funghi champignon
interi Despar**
Passo dopo Passo
350g

1,79 € / pz



Arance Navel
Despar
Passo dopo Passo
1,5 kg

1,99 € / pz



Clementine Nova
Despar
Passo dopo Passo
al kg

2,49 € / kg



Funghi pleurotus
Despar
Passo dopo Passo
300g

1,79 €/pz



Alette di pollo
Despar
Passo dopo Passo
al kg

3,99 €/kg



Rollè di pollo
Despar
Passo dopo Passo
600g

4,99 €/pz



**ORIGINE
ITALIA**

**Lonza a fette
sottilissime**
Despar
Passo dopo Passo
200 g

2,29 €/pz



**Bontà
tracciata,
a ogni
passo**

Una filiera controllata,
verifiche accurate e
tutta la freschezza che
cerchi: ecco perché
di Despar Passo dopo
Passo ti puoi fidare.
**Qualità, bontà
e trasparenza** per i
prodotti che scegli.

**ORIGINE
ITALIA**



Straccetti di pollo
Despar Passo dopo
passo
350g

3,99 €/pz

**ORIGINE
ITALIA**



Quarto di pollo
Despar
Passo dopo Passo
x2 al kg

3,99 €/kg



FRESCHI

MUU MUU
CAMEO GUSTO
CIOCCOLATO/
VANIGLIA 115G X42,29
4,98 € al kgSNACK NESQUIK
NESTLÉ LATTE/CACAO
X5 - 130G1,29
9,92 € al kgYOGURT INTERO/
MAGRO IN PEZZI
PARMALAT FRUTTA MIX
125G X82,69
269 € al kgKEFIR
SVELTESSE VARI GUSTI
500GCon grani di Kefir
Con fermenti lattici vivi
Ricco in proteine1,29
2,58 € al kgRINGO CACAO/
VANIGLIA/NOCCIOLA
165G1,09
6,61 € al kgFLAUTI
MULINO BIANCO
CIOCCOLATO/
STRACCIATELLA/LATTE
280G2,29
8,19 € al kgSAVOIARDI
DESPAR
400G1,49
3,73 € al kgCORNETTI
MISURA VARI TIPI
X6 - 298/308G

2,69

COLAZIONE E MERENDA

Ricette semplici e ingredienti
scelti con cura.

Con uova fresche.

FROLLINI DESPAR
CON ZUCCHERO
IN GRANELLA/ CON
PANNA/ CON UOVA
350G0,89
2,54 € al kgZUCCHERO
ERIDANIA CLASSICO
ASTUCCIO
1KG

0,89

CAFFÈ IN CIALDE
TORALDO
FORTE & CREMOSO
XT110

13,99



BEVANDE



Stile: Lager a bassa fermentazione
Colore: oro chiaro
Gradazione alcolica: 5% vol
Temperatura di servizio: 0-3°C
Aroma: sentori fruttati e floreali
Gusto: equilibrato con toni di malto e frutta

BIRRA
HEINEKEN
66CL

1,19
1,80 € al lt



PEPSI
VARI TIPI
33CL

0,49
1,48 € al lt



BIBITE
SANPELLEGRINO
COCKTAIL/CHINÒ/
ARANCIATA 1,2L

1,19
0,99 € al lt



APERLY SHARE
BE SPRITZ/HUGO
75CL

2,99
3,99 € al lt



RISO CURTIRISO
RIBE
1KG

1,59



MINI RITZ
SAIWA
40G X6 BUSTINE

2,59
10,79 € al kg



OLIO DI SEMI DI
ARACHIDE
DESPAR 1L

2,39



Grani selezionati e
rispetto della tradizione
di Gragnano



BRODO GRANULARE
KNORR VARI GUSTI
120/150G

2,19



Sottilissima e arrotolabile
Senza grassi animali
Senza zuccheri aggiunti

GRANPIADA
ROBERTO CON OLIO
EXTRAVERGINE D'OLIVA
330G

1,09
3,30 € al kg



PATATINE
SAN CARLO RUSTICA
300G

2,49
8,30 € al kg



Grano italiano da
agricoltura biologica
Ricca di fibre

PASTA GAROFALO
DI SEMOLA FORMATI
SPECIALI/ INTEGRALE
TRAFILE CLASSICHE
500G

1,29
2,58 € al kg

DISPENSA



Volantine Più

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



Grandi **OCCASIONI**



ENERGY DRINK
MONSTER VARI
TIPI 50CL

1 29
/ 2,58 € al lt

PASTA FRESCA DI
SEMOLA
DESPAR VARI TIPI
500G



0 79
/ 1,58 € al kg

POLPA DI
POMODORO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
400G X3

**100%
POMODORI
ITALIANI**



1 39
/ 1,16 € al kg

COOKIES
DESPAR
CHOCOLATE CHIP
150G



1 39
/ 9,27 € al kg

Offerte valide dal 20 al 24 Gennaio 2026

CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

AFFRETTATI!
La raccolta punti scade il 1 FEBBRAIO 2026



Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

PENSOFAL®
Thanks for you every day!

RISOLI®
IL PRESSOFUSO IN CUCINA


Love Planet 

OMADA®
MADE IN ITALY

Il valore della scelta

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



Casa

DESPAR 

dove
Prezzo e Qualità
convivono!

VISTO IN
TV



Latte parzialmente
scremato UHT
Despar
1L

0,75 € /pz



Olio di semi di
arachide
Despar
1L

2,39 € /pz

BOTTIGLIA CON IL
**30% DI PLASTICA
RICICLATA**

TONNO DA PESCA
SOSTENIBILE
CERTIFICATA



Tonno all'olio di oliva
Despar
70g x3

1,89 € /pz



Pane bianco a
fette morbide
Despar
400g

0,69 € /pz

EUROSPAR  Il valore della scelta

Promozione valida dal 18 al 31 gennaio 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**MUESLI CON
FRUTTA DESPAR
375G**

1,99
€/pz



**LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO SENZA
LATTOSIO DESPAR
FREE FROM
1L**

1,29
€/pz



**YOGURT INTERO
DESPAR
GUSTI ASSORTITI
125G X 8**

3,49
€/pz



**MIELE MILLE
FIORI
DESPAR
MONOPORZIONI
4 X 20G**

0,99
€/pz



**3 PIADE FRESCHE
DESPAR PREMIUM
3 X 120G**

2,69
€/pz



**SALMONE
AFFUMICATO
NORVEGESE
DESPAR PREMIUM
200G**

8,70
€/pz



**AMARETTO
ITALIANO
LIQUORE DOLCE
BADIA
70CL**

5,99
€/pz



**PASSATA DI
POMODORO
MARZANINO
DESPAR PREMIUM
500G**

1,49
€/pz



**VONGOLE AL
NATURALE
DESPAR
130G**

1,69
€/pz



**EMMENTALER
SVIZZERO DOP
DESPAR
250G**

4,79
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**ANANAS AL NATURALE
DESPAR
3 X 227G**

3,89

€/pz



**POMODORI
SECCHI IN OLIO
DESPAR PREMIUM
280G**

2,59

€/pz



**APERITIVO
BE SPRITZ
APERI SHARE
3 X 20CL**

2,99

€/pz



**STRACCHINO
DESPAR
200G**

2,29

€/pz



**COTOLETTE DI
POLLO DESPAR
X3 - 300G**

2,69

€/pz



**FUNGHI PORCINI
IN CUBETTI
DESPAR
300G**

4,49

€/pz



**CROCCANTINI
CON SUINO MOLLY
PREMIUM
400G**

1,59

€/pz



**DETERSIVO
LIQUIDO BUCATO
A MANO DESPAR
1L**

1,79

€/pz



**PANNO MILLEUSI
IN MICROFIBRA
DESPAR
35X35 CM**

0,99

€/pz



**CARTA IGIENICA
DESPAR
2 VELI
10 ROTOLI**

2,99

€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026



I NOSTRI TAGLI



LONZA A
TRANCI DI
SUINO

6,90
AL KG

FETTINE SCELTE
DI SUINO

6,90
AL KG

COPPA SENZ'OSSO
DI SUINO

7,90
AL KG

COSTATA CON
OSSO DI SUINO

6,49
AL KG

BOCCONCINI
SCELTI DI SUINO

5,90
AL KG

PANCETTA A
FETTE SENZ'OSSO
DI SUINO

6,90
AL KG

MACINATO SCELTO
DI SUINO

5,90
AL KG

CARNE PER
SALSICCIA DI
SUINO

5,90
AL KG

La nostra carne è indicata sia per il consumo giornaliero che per la lavorazione e la stagionatura di insaccati. Il nostro reparto è dotato di accessori per la lavorazione del suino: aromi, budelle, rete, spago, conserve e fazzoletti per coppa e lonza.



la sagra DEL SUINO

COME STAGIONARE LA SALSICCIA:

Su 1Kg di carne di suino:

- 500g di prosciutto
- 300g di spalla
- 200g di pancetta
- 27g di sale fino iodato Despar
- finocchietto qb
- 2g di pepe in grani
- peperoncino (facoltativo)

Tagliare la carne a pezzetti; avendo cura di rimuovere nervetti o cartilagine, poi passarla nel tritacarne con la piastra per il taglio a punta di coltello. Una volta tritata la carne, aggiungere il sale e gli aromi ed impastare bene. Lasciar riposare per 5/6 ore. Per l'insaccatura, procedere utilizzando budello di calibro 38/40 ed effettuando legature ad intervalli di circa 35 o 40 centimetri, ripiegando poi la salsiccia su se stessa per ottenere la forma a ferro di cavallo, tipica di alcune salsicce stagionate di origine meridionale. Appendere la salsiccia in un luogo fresco a circa 20°C. per 12 ore e poi trasferite in camera di stagionatura per almeno una decina di giorni. Pulire le salsicce con un panno imbevuto di olio di oliva o acqua, fare asciugare e poi metterle sottovuoto.



CORNETTO
MAZZILLI VEGANO
CLASSICO
X4 - 280G

1,99
7,11 € al kg



CORNETTI
TRE MARIE RODRIGO
MORO X5 - 342/
PISTACCHIO X5 - 285G

3,59



BIGNOLINE
DIVIN CREMOSO
CREMA AL CACAO/
ALLA CREMA 30G X3

1,99
221 € al kg



PERLE/RAVIOLI/
PANZEROTTI
DE ANGELUS VARI TIPI
200G

0,99
4,95 € al kg



PANCETTA IN CUBETTI
NEGRONI DOLCE/
AFFUMICATA 70G X2

1,89
13,50 € al kg



GORGONZOLA DOLCE
DOP
GALBANI DOLCELATTE
150G

1,99
13,27 € al kg



GALBANINO
GALBAN
850G

7,90
9,29 € al kg



BASI DI PINSA
MISTER PINSA
X2 - 460G

3,69
8,02 € al kg

QUALITÀ ITALIANA
DAL
1934

Biraghi

**BIRAGHINI
SNACK**
100% LATTE ITALIANO
FORMAGGIO STAGIONATO
SENZA CONSERVANTI

BIRAGHINI
SNACK BIRAGHI
X6 - 100G
1,89 €

OFFICIAL PARTNER





BEVANDE



Grappa invecchiata in
Barrique di Ciliegio per 12 mesi

Sapore unico

Con Uve Merlot, Cabernet e
Prosecco

GRAPPA BARRIQUE
CASTAGNER
INVECCHIATA IN
CILIEGIO 35CL

7,90
22,57 € al lt



Stile: Lager a bassa
fermentazione

Colore: oro chiaro

Gradazione alcolica:
4,7% vol

Temperatura di servizio:
4-6°C

Gusto: moderatamente
amaro, equilibrato di
luppolo e malto

BIRRA
PERONI
50CL

0,99
1,98 € al lt



BEVANDE
SKIPPER ZUEGG
VARI GUSTI
1L

1,59

COLAZIONE E MERENDA



KINDER CARDS
128G

1,99
15,55 € al kg



WAFER
LOACKER VARI TIPI
118/175G

1,79
10,23 € al kg



BISCOTTI BUONI COSÌ
GALBUSERA VARI TIPI
50G/55G X6

2,19

Con ingredienti di alta qualità.
No OGM, conservanti e coloranti.
Senza zuccheri aggiunti per un
minor aumento della glicemia.
Con fibra Prebiotica per favorire
l'equilibrio della microflora
intestinale.

DISPENSA



TARALLI FIORE DI
PUGLIA GUSTO
CLASSICO/ INTEGRALE
35G X6

1,19
5,87 € al kg



PATATINE
CRIK CROK PLUS VARI
TIPI 100G

1,59
15,90 € al kg



SNACK FRIENDS
CAMEO COCKTAIL
150G

1,29
8,60 € al kg



CROCCANTI MISURA
FIBREXTRA 160G/
MULTICEREALI 200G

2,69

Ricchi di fibre
Con confezione
salva freschezza



4,19

1,99
214 €/colt

1,99 306 € all.

1,39
185 € c/l

3,89

2,49

**CAMPIONESSA AZZURRA
DI SPEED SKATING**

Acquista almeno 2 prodotti tra i marchi aderenti*
e scopri **SUBITO** se hai vinto!

caricando lo scontrino su www.vinciognigiorno.pgper.te.it



Concorso "VINCI OGNI GIORNO" valido dal 31/05/25 al 31/12/25 (Periodo 1) e dal 01/01/26 al 30/04/26 (Periodo 2). Montepremi complessivo € 2.000.000,00. Consenso documento d'acquisto (unico scontrino). Puoi vincere un solo premio. Per meccaniche di partecipazione, prodotti coinvolti e relativi premi leggi il regolamento su www.vincilognigiorno.pptpe.it. Immagini a scopo illustrativo.
*Marchi aderenti sul logo.

DETERSIVO PER
BUCATO
DASH+ POWER
42 LAVAGGI
11,90

DENTIFRICIO AZ
VARI TIPI
75ML/ 65ML/ 85ML
1,19

GEL DA BARBA
GILLETTE SERIES
VARI TIPI
200ML
3,49

RASOI
GILLETTE BLUE II
VARI TIPI X4/5
2,39





ZUPPE, LEGUMI E VELLUTATE



FAGIOLI CANNELLINI/
BORLOTTI
DESPAR
400G X3

1,69
2,25 € al kg

*Fonte di proteine
Bassa quantità di grassi
Ricchi di minerali
Ricchi di fibre per la regolarità
del tuo intestino*



FAGIOLI ROSSI
DESPAR
150G X3

1,89
4,20 € al kg



MINISTRONE/VELLUTATA
DESPAR
VARI TIPI
500G

1,19
2,38 € al kg



FAGIOLI DESPAR
CANNELLINI/BORLOTTI
IN VETRO 350G

0,79
2,32 € al kg



*Ricchi di fibre e proteine,
promuovono il senso di
sazietà
Con minerali e vitamine
Con Omega-3 e Omega-6*

CECI
DESPAR IN VETRO
350G

0,79
2,32 € al kg



VELLUTATA DI ZUCCA E
CAROTE/ DI VERDURE
DESPAR
600G

1,99
3,32 € al kg



CROSTINO DORATO
DELVERDE CROCCANTE/CON
FARINA INTEGRALE/MULTICEREALI
275/300G

1,89



Olio biologico certificato
BIOAGRICERT



OLIO EXTRAVERGINE DI
OLIVA BIOLOGICO
DESPAR SCELTAVERDE
BIOLOGICO
750ML

8,99
11,99 € al lt

ZUPPE, LEGUMI
E VELLUTATEMINESTRA
KNORR PRIMAVERA/
ARLECCHINO/ANELLINI
VARI FORMATI

1,39

VELLUTATA DI FAGIOLI E RADICCHIO/
ZUPPA LENTICCHIE E CEREALI/
CICORIA E PATATE ORTOROMI
310G1,69
5,45 € al kgCONTORNO
DESPAR DI PISELLI E
PROSCIUTTO
450G2,49
5,53 € al kgZUPPE DEL CASALE
FINDUS TRADIZIONALE
500G2,99
5,98 € al kgMINESTRONE
DESPAR 10 MINUTI
600G100%
ITALIANO1,39
2,32 € al kgVIRTÙ DI ZUPPA
OROGEL ANTICHI
SAPORI/ LEGGEREZZA
500G2,19
4,38 € al kg

OROGEL

Non solo pronto...
Pronto a tutto!



COCKTAIL PRONTI DA BERE



BIBITE IN LATTINA
BACARDI/MARTINI/
BOMBAY SAPPHIRE/
CAZADORES VARI TIPI
250ML

1,99
7,96 € al lt

BEVI RESPONSABILMENTE



**VINCI
OGNI GIORNO
UN INGRESSO**



**+ PARTECIPA ALL'ESTRAZIONE DI
5 WEEKEND ALL'ACQUARIO
PER TUTTA LA FAMIGLIA!**



MERENDA NESTLÉ
MIO VARI TIPI
100G X 4
2,49€



LATTE NESTLÉ MIO
500ML
1,29€



MERENDA NESTLÉ
MIO POUCH VARI
TIPI 90G
0,79€

- 1 ACQUISTA un prodotto dalla gamma NESTLÉ MIO**
- 2 INGRESSO i dati dello scontrino sul sito www.nestle.it/mio o convalida
- 3 SCOPRI subito se hai vinto uno degli ingressi all'acquario in pieno ogni giorno
- 4 PARTECIPA all'estrazione finale per vincere uno dei 5 weekend nella corsia di SpongeBob, all'interno dell'acquario, per tutta la famiglia!

*Esclusi yogurt freschi. Concorso Instant win valido dal 03/11/2025 al 26/04/2026. Prenotazione per estrazione finale dal 27/04/2026 al 17/05/2026. Estrazione finale entro il 29/05/2026. Montepremi €18.950 iva inclusa. Regolamento completo su www.nestle.it



IL PIACERE DI STARE INSIEME!

ACQUISTA 1 BAG CHOCO WAFER E 1 TAVOLETTA GAMME BLEUE E INQUADRA QUI

**VINCI
OGNI GIORNO**



100€ IN BUONI SPESA

E AD ESTRAZIONE FINALE

UNA VACANZA IN MONTAGNA PER 3 PERSONE!



CHOCO WAFER
LINDT
VARI TIPI
130/135G

4,99
19,90 € al kg



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
LINDT FONDENTE
CLASSICO/LATTE 100G

1,99
19,90 € al kg



Inquadra il QR-code o invia un messaggio Whatsapp al n. 3864990388 con i dati dello scontrino d'acquisto richiesti. Esempio: per scontrino di acquisto fatto nel punto vendita del 20.01.2026 delle 14:43 numero 0126-2345 di importo 8,15€ il testo da inviare sarà: 200126*1443*1262345*815- Concorso valido dal 15.01.2026 al 18.02.2026. Estrazione finale ed eventuale estrazione a recupero dei premi non assegnati o non convalidati correttamente, entro il 31.03.2026. Montepremi € 6.500,00 (iva esclusa ove dovuta). Regolamento disponibile sul sito www.lindt.it

6 Coltelli da cucina
TESCOMA
vari colori

a soli
€3,95



tescoma.



MilleVoglie



EDIZIONE SPECIALE

BOCCONCINI DI
SFOGLIA
VICENZI MILLEVOGLE
VARI GUSTI 90/100G

1,29

Una tira l'altra!



€3,89

RIO MARE
Filetti di Tonno
gusti vari,
180 g

€5,29

RIO MARE
Tonno all'Olio di Oliva
Filod'olio
4x65 gRIO
marePIÙ GUSTO,
MENO SPRECORio Mare sostiene
Banco AlimentareACQUISTA ALMENO 5€ DI PRODOTTI RIO MARE,
CONSERVA LO SCONTRINO E PARTECIPA SU RIOMARE.ITVINCI OGNI GIORNO
SHELFY BY VITESY
IL PURIFICATORE DA FRIGO CHE RADDOPPIA
LA DURATA DEGLI ALIMENTI**

**Accreditati i dettagli su www.vitesy.com/it/shelfy
Concorso Rio Mare "Più gusto, meno spreco" valido dal 01/03/2025 al 31/03/2025. Estrazione dei premi non assegnati
entro il 31/03/2025. Montepremi pari a 1.543.000 IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su riomare.it
**Nell'ambito della presente iniziativa Rio Mare dona un contributo economico a Banco Alimentare per recuperare e
distribuire alimenti per 250.000 pasti per le persone bisognose di supporto. Le Organizzazioni "Partner" Territoriali
convergono il pasto equivalente, corrispondente a 500 gr. di alimenti in base ai LARN - Livelli di Assunzione di Riferimento di
energia per la popolazione italiana. Info: www.bancoalimentare.it

SAIKEBON

SAIKEBON CUP
NOODLES VARI TIPI
60G/ 79G

1,15

NOODLES YAKISOBA
SAIKEBON VERDURE/
MANZO/ POLLO 93G

1,89

20,32 € al kg

RISO EXPRESS
SAIKEBON
VARI TIPI 83G

1,59

19,16 € al kg

#TakeEatEasy

SCOPRI

1,69

805 € al kg

NUOVO
FORMATO

Light

PHILADELPHIA

100%
GUSTO~40% DI GRASSI
di Philadelphia
Original

IL NUOVO FORMATO DA 210G!

ITTICO SURGELATO*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO

DESPAR 

Se cerchi un secondo
gustoso e leggero
non pescare a caso.

(())



EUROSPAR 

CAMPANIA

NAPOLI E PROVINCIA

POGGIOMARINO (NA) Via G. Iervolino, 323/329 - 0815281427

POZZUOLI (NA) Via R. Anecchino, 244 - 0818663745

SANT'ANTONIO ABATE (NA) Via Croce Gragnano, 70 - 08119730041

BASILICATA

NEMOLI (PZ) Contrada Paccione, 13 - 097340493

MARATEA (PZ) Via Ondavo, 44 - 0973876140

CENTRO COMMERCIALE
GranSole

papaleo

ALTRE PROVINCE

CAIAZZO (CE) Via Caduti sul lavoro, 42 - 0823862670

LIMATOLA (BN) Via XI Settembre, 5 - 0823431943

MORCONE (BN) Via degli Italici, 44 - 0824956229

CASERTA Via Giuseppe Maria Bosco, 156 - 0823564882

 **Despar centro sud**
sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com



Contribuisci a salvaguardare
l'ambiente con DESPAR: quando non
servirà più, getta questo volantino
in un contenitore per la raccolta
differenziata della carta.

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce visibilmente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.